PAGE
2

[image: image1.jpg]

НОВОЗЫБКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от  31   октября 2014 года  №  2/5
г. Новозыбков
О внесении изменений в решение

 о  создании муниципального дорожного фонда
 Муниципального образования «Новозыбковский район»

          В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ред. от 27.05.2014 г.)  районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л :
         Внести в решение Новозыбковского районного Совета народных депутатов от 30.10.2013 г. № 43/5 о создании муниципального дорожного фонда Муниципального образования «Новозыбковский район» следующие изменения:

         1. Пункт    3. «Порядок использования бюджетных ассигнований дорожного фонда» дополнить подпунктом 8:

              - вопросы дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов поселения и обеспечения безопасности дорожного движения на них, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест), осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов поселения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в  соответствии с законодательством Российской Федерации на территориях сельских поселений.
      2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
      3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава района                                                                                                         В.И. Киреева